公社宮老健協　第30・18号

平成31年1月吉日

介護老人保健施設　　　　施設長　様

公益社団法人　宮崎県老人保健施設協会

会長　　　　櫛橋　弘喜

在宅・支援相談研究部会

委員長　　　別府　和男

（公　印　略）

在宅・支援相談研究部会アンケート調査について（お願い）

謹啓

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は在宅・支援相談研究部会の活動に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

在宅・支援相談研究部会においては今年度も「入退所の状況について」のアンケートを引き続き実施

することになりました。つきましては大変お忙しい折、誠に恐縮ですがご協力のほどよろしくお願いい

たします。

謹白

記

1．アンケート調査の目的

介護老人保健施設には在宅復帰施設としての役割がありますが、在宅復帰が困難なケースが多く、

入所期間が長期化しているとの発表もあります。在宅・支援相談研究部会では県下45施設を対象に

入退所の動向についてアンケート調査、現状分析を計画しています。結果は研修会等を通じて情報

提供していく予定ですが、施設名や各施設の状況については公表しないことを約束します。

2．調査対象期間

平成30年1月1日～平成30年12月31日

3．内容

Ⅰ．入所の動向について（短期入所は除く）

Ⅱ．退所の動向について（短期入所は除く）

Ⅲ．居宅サービス実施数・職員配置（リハビリ・相談員）・重度者割合について

4．アンケートの締め切り

平成31年2月8日（金）　下記連絡先までEメール又はMにてお送りください。

介護老人保健施設　サンヒルきよたけ
し　支援相談員　杉田　いづみ

TEL　0985－84－0333　RAX O985－84－0700

メールアドレスi・Sugib＠koWakai．jp

※入力用データ（ェクセルフアイル）に入力していただける方は、宮崎県老人保健施設協会ホームへ〇一シ～

http：／／www．miyazaki・rOken．jpからダウンロードしていただき、　サンヒルきよたけ杉田　までメール

で送信していただきますようお原削、します。

また、ご不明な点は直接サンヒルきよたけ杉田　までご連絡下さい。

公社宮老健協　第30－18号

平成31年1月吉日

介護老人保健施設　　　支援相談員　様

公益社団法人　宮崎県老人保健施設協会

会長　　　櫛橋　弘喜

在宅・支援相談研究部会

委員長　　別府　和男

（公　印　略）

在宅・支援相談研究部会アンケート調査について（お願い）

謹啓

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は在宅・支援相談研究部会の活動に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

在宅。支援相談研究部会においては今年度も「入退所の状況について」のアンケートを引き続き実施

することになりました。つきましては大変お忙しい折、誠に恐縮ですがご協力のほどよろしくお願いい

たします。

謹白

記

1．アンケート調査の目的

介護老人保健施設には在宅復帰施設としての役割がありますが、在宅復帰が困難なケースが多く、

入所期間が長期化しているとの発表もあります。在宅・支援相談研究部会では県下45施設を対象に

入退所の動向についてアンケート調査、現状分析を計画しています。結果は研修会等を通じて情報

提供していく予定ですが、施設名や各施設の状況については公表しないことを約束します。

2．調査対象期間

平成30年1月1日～平成30年12月31日

3．内容

Ⅰ．入所の動向について（短期入所は除く）

Ⅱ．退所の動向について（短期入所は除く）

Ⅲ．居宅サービス実施数・職員配置（リハビリ・相談員）・重度者割合について

4．アンケートの締め切り

平成31年2月8日（金）　下記連絡先までEメール又はFAXにてお送りください。

介護老人保健施設　サンヒルきよたけ
－支援相談員　杉田いづみ

TEL O985－84－0333　FAX O985－84－0700

メールアドレスi－Sugita＠kowakai．jp

※入力用データ（ェクセルフアイル）に入力していただける方は、宮崎県老人保健施設協会ホームへローシヾ

http：〟www．miyazaki－rOken．jpからダウンロードしていただき、サンヒルきよたけ杉田　までメール

で送信していただきますようお願いします。

また、ご不明な点は直接サンヒルきよたけ杉田　までご連絡下さい。

厭套鮭寸・m
Qく怒如意

鱒怒堪憩
忠臣抑壷

く怒橿寒
露臣和蚕

理岩栗儲

幽懸挙匪

朝
爺
群
臣
海
晋
埜
掴
t
脚
悼

側
壁
蒔
増
拳
塞
Y
舶
正
草
間
（
軋
省
側
害
い
」
只
Y
聖
′
扇
」
根
軸
勅
令
凶
Q
聖
駕
峯
召
哩
e
塾
雅
．
）
霊
－
忘
′
蒜
悪
覚
苫
還
′
芸
野
望

。
二
竹
製
V
P
」
只
Y
勅
噸
華
鈷
Q
P
囁
皆
堰
町
．
坐
『
囁
筆
洗
』

。
二
竹
製
）
レ
」
只
Y
漣
慮
皿
で
剖
Q
択
吏
」
増
鎌
瀬
棉
雅
御
地
＼
蚕
皿
で
潮
Q
択
ゼ
」
増
碓
型
抑
留
壌
皆
＼
癖
Ⅲ
て
剋
台
東
e
の
・
寸
地
象
帖
．
塑
『
祁
扉
柵
嘲
榊
．
盟

。
こ
仙
む
）
レ
」
只
Y
融
点
幽
寂
e
咄
畿
晋
刃
咄
聾
r
も
′
、
「
】
．
坐
『
裔
掴
山
即
咄
蜜
．
」
』

。
二
仙
む
）
レ
」
只
Y
咄
裔
栗
雅
代
山
－
争
俳
艇
．
坐
『
裔
増
雅
代
M
l
か
仰
艇
山
』

。
ュ
仙
渠
）
レ
」
只
Y
融
点
柑
空
匪
蕎
e
怒
瑠
Y
．
坐
『
駕
等
牌
豊
臣
島
忠
瑚
Y
d
』

。
ヾ
車
粥
屯
胡
坐
亜
癖
畠
痘
Y
腋
白
虚
言
蒜
慧
讐
㌧
感
由
Y
※
。
二
仙
渠
）
レ
」
只
Y
融
（
′
栗
吏
」
怒
Y
．
Y
匡
）
慮
Q
世
心
」
怒
Y
目
元
邪
．
塑
『
裔
押
経
Y
．
〇
』

。
ヾ
中
栂
砥
郎
中
軸
旺
r
隠
ヽ
車
代
エ
1
m
ふ
。
蓋
．
坐
『
蚕
麗
怒
Y
．
巴

。
こ
竹
製
）
レ
」
只
Y
l
′
一
『
空
合
中
』
坐
蚕
Q
抑
旺
r
チ
」
亜
吏
棋
〓
一
町
竜
一
吏
榊
臣
嘲
N
レ
リ
蝮
〓
一
嘲
湘
台
秘
策
匪
語
怒
瑚
′
押
堅
菅
孟
芯
痍
目
元
も
L
簑
匝
軍
拡
Y
．
P
甘
Q
押
旺
r
蒔
吏
」
怒
勲
く
紳
脚
皿

知
慮
蕗
増
柵
柵
盤
是
蟹
・
蕗
増
紳
柵
世
遣
臆
・
鵡
増
岩
煙
押
帥
盤
垂
『
蕗
増
岩
理
．
ポ
怒
増
．
豊

島
増
僅
幽
副
僻
懸
漑
令
・
盗
増
岩
腰
Y
舶
漑
烏
・
鈍
磨
撃
墜
Y
湘
漑
伝
塵
『
結
盟
盤
直
感
右
．
ポ
怒
蛸
．
畠

斑
増
副
眼
倣
聾
要
・
代
や
′
ヽ
ト
ト
・
即
せ
±
握
細
盛
廊
・
濯
肇
喩
埜
璽
′
「
、
・
↓
－
昔
Y
湘
拙
僻
・
↓
1
艦
Y
湘
琳
亜
・
↓
－
艦
Y
湘
蛋
糎
・
↓
－
施
ホ
ー
卓
や
血
品
垂
『
即
樺
．
眠
怒
撃
畠

。
す
P
リ
匡
刃
帥
E
Q
鵬
樹
霜
撃
禅
堂
．
『
点
押
怒
Y
．
〇
』
．
『
賀
磐
e
ポ
経
招
．
畠

。
本
邦
」
二
嘩
韻
漣
受
刑
H
P
帖
d
膏
焉
き
0
着
選
管
9
－
「
仙
）
製
吏
ニ
ュ
ー
冒
点
と
芯
孟
ポ
ー
で
↓
－
せ
側
壁
．
埜
（
ミ
ヤ
ト
ト
ミ
中
小
H
）
ミ
ヤ
ト
ト
旺
只
Y
。
小
梅
」
二
軽
龍
漣
Y
彊
仇
－
恥
Q
斐
皿
髄
朝
日

［
〓
∪
［
］
□
［
］
□
［
］
［
］
∩
］
［
∪
［
］
［
］
［
］

□
［
］
［
∪
□
［
］
［
］
［
〓
］
［
］
□
［
］
［
］
∩
］
［
］
□

［
〓
∪
□
［
］
［
］
□
［
］
□
□
□
□
［
］
［
］
□
□

［
〓
∪
［
］
□
□
［
］
［
］
［
］
［
〓
］
［
∪
［
］
□
□
［
］
□

［
〓
］
［
］
［
〓
］
［
］
［
∪
［
〓
一
［
］
□
［
∪
［
∪
［
］
［
］
［
∪
［
〓
］

□
□
［
］
□
［
］
［
］
［
］
［
］
［
］
□
［
］
［
］
□
［
日
日
∪

［
〓
∪
［
］
□
［
］
□
□
［
］
［
］
［
〓
］
□
［
］
□
□
∩
〓
∪

［
〓
∪
□
□
□
［
∪
［
］
［
］
［
∪
□
□
□
□
［
］
□

［
〓
∪
［
∪
□
□
□
□
口
∩
］
∩
］
［
∪
□
∩
］
［
］
［
日
日
U

m
M
岨
［
∪
［
〓
］
［
］
□
□
□
［
］
［
∪
［
∪
［
∪
［
］
［
］
［
〓
］

惜
且
阿
］
［
∪
［
∪
［
U
n
］
∩
］
∩
］
［
］
∩
］
R
u
口
R
］

甜
口
□
□
［
］
［
∪
［
］
□
［
∪
□
□
［
］
［
日
日
］

［
］
［
］
［
］
［
∪
□
［
］
［
〓
］
［
］
［
］
［
］
□
［
日
日
∪

（
裔
Y
で
轍
）
一

超
克
怒
Y
‥
8

［
］
□
□
［
］
［
∪
［
］

［
］
［
］
□
［
∪
［
∪
□

□
［
∪
□
［
〓
］
［
∪
［
］

［
］
□
［
］
□
［
］
［
］

□
［
］
［
］
□
［
］
□

［
］
［
∪
□
［
］
∩
］
□

［
］
□
［
∪
［
］
［
］
［
］

□
［
］
□
［
］
［
］
［
］

□
□
□
□
［
〓
］
□

［
］
［
∪
［
］
□
［
］
□

［
］
ロ
ロ
∩
］
□
□

［
〓
］
［
］
□
∩
］
［
∪
□

□
［
］
□
□
□
□

［
且
【
閲
且
佃
扉
6
押
噸
嘲
‥
ロ

胆
慮
咄
蕾
‥
止

革
撃
墜
ニ
ー
た
岬
胆
‥
山

展
事
情
豊
臣
お
怒
瑚
Y
凸

室
事
由
孟
芸
才
下
せ

エ
ー
ト
∧
ト

朝
串
朝
露
満
晋
埜
凧
・
即
題
∴
墾
学
問
蛸
地
産
Y
糊
嘘
哲
郎

増
せ
〇
m
登
計